АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ
 «По проектам планировки территории (включая проекты межевания)  земельных участков  в границах п.Ореховый Николаевского сельского поселения Неклиновского района с кадастровыми номерами 61:26:0600014:937, 61:26:0600014:330, 61:26:0600014:938, 61:26:0600014:1297, 61:26:0600014:1377, ориентировочной площадью 46 гектар и в границах с.Николаевка Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области земельные участки с кадастровыми номерами 61:26:0600014:1254, 61:26:0600014:1271, территории общей площадью 319000 кв.м., 60000 кв.м. (муниципальной неразграниченной собственности) для малоэтажного жилищного строительства»

с. Николаевка
2016 год

ПРОТОКОЛ
публичного слушания

10.02.2016  года           	 			          Николаевская сельская библиотека
        17.00ч                                                              с.Николаевка, ул.Садовая,д.27а

Председательствующий – Ткаченко М.В. - Глава Николаевского сельского поселения
Секретарь – Василец Н.А. – главный специалист Администрации Николаевского сельского поселения
Присутствовали: жители, руководители организаций Николаевского сельского поселения в количестве 10 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение  вопроса  «По проектам планировки территории (включая проекты межевания)  земельных участков  в границах п.Ореховый Николаевского сельского поселения Неклиновского района с кадастровыми номерами 61:26:0600014:937, 61:26:0600014:330, 61:26:0600014:938, 61:26:0600014:1297, 61:26:0600014:1377, ориентировочной площадью 46 гектар и в границах с.Николаевка Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области земельные участки с кадастровыми номерами 61:26:0600014:1254, 61:26:0600014:1271, территории общей площадью 319000 кв.м., 60000 кв.м. (муниципальной неразграниченной собственности) для малоэтажного жилищного строительства».

По вопросу утверждения повестки публичных слушаний голосовали:
 10 - «за», 0 - «против», 0 - «воздержавшихся».

СЛУШАЛИ:
Аникейчеву Н.В. архитектора ООО Севкав…… доложил собравшимся жителям Николаевского сельского поселения По проектам планировки территории (включая проекты межевания)   земельных участков с кадастровыми номерами 61:26:0600014:1254, 61:26:0600014:1271, территории общей площадью 319000 кв.м., 60000 кв.м. (муниципальной неразграниченной собственности) для малоэтажного жилищного строительства.

Ермоленко И.Н.- По проектам планировки территории (включая проекты межевания)  земельных участков  в границах п.Ореховый Николаевского сельского поселения Неклиновского района с кадастровыми номерами 61:26:0600014:937, 61:26:0600014:330, 61:26:0600014:938, 61:26:0600014:1297, 61:26:0600014:1377, ориентировочной площадью 46 гектар.

РЕШИЛИ:
Публичные слушания «По проектам планировки территории (включая проекты межевания)  земельных участков  в границах п.Ореховый Николаевского сельского поселения Неклиновского района с кадастровыми номерами 61:26:0600014:937, 61:26:0600014:330, 61:26:0600014:938, 61:26:0600014:1297, 61:26:0600014:1377, ориентировочной площадью 46 гектар и в границах с.Николаевка Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области земельные участки с кадастровыми номерами 61:26:0600014:1254, 61:26:0600014:1271, территории общей площадью 319000 кв.м., 60000 кв.м. (муниципальной неразграниченной собственности) для малоэтажного жилищного строительства» считать открытыми в течении месяца. Все вопросы и  предложения направлять членам рабочей группы по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с.Николаевка,ул.Советская,6 на рассмотрение. В случае отсутствия замечаний и предложений по вышеуказанным проектам, подготовить заключение о  завершении публичных слушаний и предоставить на утверждение Главе Николаевского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний	                                   М.В.Ткаченко

Секретарь                   					                          Н.А.Василец